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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
Asya piyasalarında karışık bir seyir izleniyor. Japonya’da Kovid-19’un yeni mutasyonuna rastlanıldığına 
yönelik gelen haber akışının etkisi ile Nikkei endeksi satıcılı seyretmekte. ABD’de endeksler dün günü 
satıcılı tamamlarken, bu sabah vadelilerinde yatay satışlar hâkim. Avrupa vadelilerinde ise karışık 
seyirler takip ediliyor.   
 
ABD’nin iç siyasetinde devam eden karışıklık risk iştahını baskılıyor. Başkan Trump’ın görevinin devrine 
kısa bir süre kalmışken, Demokratlar Trump’a karşı azil maddesini içeren tasarıyı Meclise sundu. Hafta 
içerisinde Temsilciler Meclisinde görüşülecek olan tasarının oylama sonrası kabul edilmesi ile 
Senatonun gündemine gelmesi bekleniyor. Diğer yandan bugün Temsilciler Meclisinde Trump’ın 
görevden alınması talebiyle 25.ek maddenin işletilme süreci oylanacak. Avrupa’da ise artan Kovid-19 
vaka sayıları endişeli gündemin devam etmesine neden oluyor. Bugün veri takviminde Avrupa’da 
açıklanacak bir veri akışı bulunmazken, ABD’de ikincil düzey verilerin yanı sıra Fed üyelerinin 
açıklamaları yakından takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün ödemeler dengesi ve işgücü istatistikleri verileri takip edildi. Kasım ayında cari işlemler 
dengesi 4,06 milyar dolar ile beklentilerin üzerinde açık verdi. Ekim ayı işsizlik oranı ise %12,7 
düzeyinde gerçekleşti. Dolar/TL dün 7,5234 seviyesine yükselmesinin ardından günü 7,4842 ile 
tamamladı. Yeni güne 7,48 üzerinde başlayan Dolar/TL bu seviye çevresindeki seyrine devam ediyor. 
BIST100 endeksi 1.557,45 ile gün içi rekorunu tazelerken, global piyasalarda devam eden satıcılı seyrin 
etkisi ile günü %0,29 aşağıda 1.539,19 seviyesinden tamamladı. 5 yıllık CDS primi 320 seviyesinde 
seyrediyor. Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri akışı bulunmazken, Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün 
saat 14:00'te AB Ülkeleri Büyükelçileri ile yapacağı toplantı takip edilecek.  
 
Biden’ın yönetime gelmesinin ardından gelmesi beklenen ek mali teşvik paketine yönelik ihtimallerin 
güçlenmesine karşın, ons altın artan ABD tahvil faizlerinin baskısı altında kalmaya devam ediyor. Ons 
altın geçtiğimiz hafta yaşadığı sert satışın ardından dün kayıplarının bir kısmını geri alırken, bu sabah 
hafif primle 1.850$ çevresinde şekillendiği görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri %1,1580 seviyesine 
çıkarak son 10 ayın en yükseğinde kalmayı sürdürüyor. Bitcoin ise %6,5 primli ve 35.373$ seviyesinden 
işlem görüyor.  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, aşağı yönde 1,2120 ve 1,2080 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 50 günlük HO 

1,2211 üzerinde 1,2300 ve 1,2350 dirençlerini izliyoruz. 
 

 Ons altın, kritik 1.850$ seviyesinin üzerinde 100 günlük HO 1.891$ ve 1.907$ dirençlerini takip 
ediyoruz. Aşağı yönde 1.820$ ve 1.800$ destekleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, 100 günlük HO 25,03$ altında geri çekilmeler Bollinger aralığının alt bandı olan 23,60$ 
seviyesine kadar devam edebilir. Yukarı yönde 25,82$ ve 26,70$ dirençleri takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, dün 7,5234 seviyelerine kadar yükseldi ancak 7,50 üzerinde kalıcı olamadı. Most 

indikatörü ile izlediğimiz 7,50 seviyesi üzerinde kapanışlar trend değişikliği açısından önem 
taşıyor. Bu seviye üzerinde 7,70 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 7,40 ve 200 günlük HO 
7,3314 seviyelerini izliyoruz. 

 
 GBPUSD,  22 günlük HO 1,3496 seviyesinin üzerinde kalmaya devam ediyor.  Yukarı yönde 1,3620 

ve 1,3700 dirençleri, aşağıda ise 1,3400 ve 1,3320 desteklerini takip ediyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Ekim ayında işsizlik oranı bir önceki yılın aynı ayına göre 0,7 puan azalarak %12,7 seviyesinde gerçekleşti. Tarım dışı işsizlik oranı %14,8 olurken, işgücüne 

katılma oranı 3 puanlık azalış ile %50 oldu.  

 Ödemeler dengesi 2020 Kasım ayında beklentilerin üzerinde 4,06 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 aylık cari denge 37,97 milyar dolar açık vermiş oldu. 

Kasım ayında açıklanan veriler ile birlikte son 12 aylık cari açık/GSYH oranı %5,4 seviyesine yükseldi. 

 Rekabet Kurumu, buğday unu pazarında faaliyet gösteren 34 teşebbüse idari para cezası verilmesini kararlaştırdı. 

 Dışişleri Bakanlığı, Türkiye ile Yunanistan Arasında İstikşafi Görüşmelerin 61. turunun 25 Ocak 2021 tarihinde İstanbul'da yapılacağını duyurdu.  

 Türkiye'nin Aralık ayında altın ithalatı yıllık bazda %23,6 artışla 26 bin 119 Kg oldu. 2019 yılı aynı ayda ithalat 21 bin 134 Kg olmuştu. (Foreks Haber) 

 

Avrupa 

 İngiltere Merkez Bankası Komite Üyesi Tenreyro, negatif faiz konusunda çalışmaların sürdüğünü dile getirerek, eğer ek teşvik adımı gerekirse negatif 

faizin seçenekler arasında olmasının gerekli olabileceğini dile getirdi.  

 

 

ABD 

 ABD Dışişleri Bakanlığı, Küba’yı uluslararası teröre destek olduğu ve teröristlere güvenli liman sağladığı gerekçesiyle 2015 yılında çıkarıldığı ‘‘terörü 

destekleyen devletler’’ listesine yeniden aldı. 

 ABD'nin seçilmiş Başkanı Joe Biden, göreve başlamasının ardından ilk önceliğinin teşvik paketi olacağını söyledi. Başkan, teşvik paketinin büyüklüğünü 

Perşembe günü duyuracaklarını bildirdi 

 ABD başkanlığına seçilen Joe Biden'ın 20 Ocak'ta göreve gelmesiyle ABD Hazine Bakanı olması beklenen Janet Yellen'ın özel kalem müdürünün Türk asıllı 

Didem Nişancı olacağı bildirildi. 

 Fed, 2020'de net karın bir önceki yıla göre 33,3 milyar dolar artışla 88,8 milyar dolar olduğunu ve bunun 88,5 milyar dolarının hazineye aktarılacağını 

bildirdi. 

 Dallas Fed Başkanı Koplan, artan Kovid-19 vakaları nedeniyle önümüzdeki bir kaç ayın zorlu geçeceğini, ancak ABD ekonomisinin cari çeyrekte daralmasını 

beklemediğini ve 2021 yılının tamamında % 5 büyüme sağlanacağını öngördüğünü belirtti.  

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, ekonominin bu yıl hızlı bir toparlanma göstermesi halinde Fed'in tahvil alım teşvik çabalarını azaltmaya yılın ilerleyen 

dönemlerinde başlayabileceğini söyledi. 

 Richmond Fed Başkanı Barkin, pandeminin, aşılamanın gidişatının, geçmişteki ve gelecekteki mali yardımların ekonomik görünüme etkilerini 

değerlendirdiğinde, enflasyonun hedefi aşmasından çok istihdam piyasası için endişeli olduğunu belirtti.  

 

Asya 

 Dünya Sağlık Örgütü, Japonya'da Kovid-19'un mutasyona uğramış başka türünün tespit edildiğini açıkladı.  

 Hong Kong'da 50 muhalifi gözaltına alması nedeniyle Batı ülkeleri tarafından eleştirilen Çin, Hong Kong'da yeni tedbirler almayı planlıyor. (Reuters) 

 BlackRock, ABD yönetiminin uyguladığı baskı sonrasında endeks sağlayıcıların aldıkları kararlara paralel olarak belirli Çin menkul kıymetlerini yönettiği 

Borsa Yatırım Fonları'ndan çıkardığını duyurdu. 

 

Dünyadan 

 Dünya Bankası, bozulmuş arazilerin yenilenmesi, tarımsal verimliliğin artırılması ve geçim kaynaklarının geliştirilmesine yardımcı olmak amacıyla 11 Afrika 

ülkesinde gelecek 5 yılda 5 milyar doların üzerinde yatırımı desteklemeyi planladığını duyurdu. 

 Brezilyalı UOL News'in konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberine göre, Çinli şirket Sinovac tarafından geliştirilen aşının başarı oranı %60'ın altında 

belirlendi. Haberde aşının yine de Dünya Sağlık örgütü tarafından kabul edilen başarı oranına sahip olduğunun altı çizildi. 

 

 

 

  


